o AFAHRSCHULE

PEWNY

INHABER: ING. CHRISTIAN PEWNY

Gratis am Computer
uben so lange man
mdchte, ist flir uns eine
Selbstverstandlichkeit!

Natlrlich immer mit
den neuesten
klimatisierten

Fahrschulgolfs!

Kostenloser Abhol- und
Heimbringservice fur
den Theoriekurs!
Leider nicht beim
Abendkurs moglich!

Wir haben freundliche
und kompetente
Fahrlehrer!

‘ Ausgezeichnete
f ( Prufungserfolge durch
Prifungsgarantie!

Blau gekennzeichnet: Abendkurs Radstadt
16:30 — 20:00 Uhr

— avavayml
A

Alle Termine unter VVorbehalt.

Ing. CHRISTIAN PEWNY

5550 Radstadt, Hofhaimergasse 13
Tel.: 06452/4100, Fax: 06452/4100 14
eMail: radstadt@pewny.at

homepage : www.pewny.at
UID: ATU 57887200

Kurse 2017

Beginn immer Montag
theor. prakt.
Prifung

Januar 2017
13.01.2017 — 21.01.2017 31.01. 08.02.

Semesterferienkurs / Februar 2017:
10.02.2017 — 18.02.2017 28.02. 08.03.

Marz 2017
10.03.2017 — 18.03.2017

Osterferienkurs:
07.04.2017 — 15.04.2017

April 2017
18.04.2017 — 28.04.2017

24.04.2017 - 05.05.2017

Mai 2017
12.05.2017 — 20.05.2017

Juni 2017

06.06.2017 — 16.06.2017
12.06.2017 — 23.06.2017
30.06.2017 — 08.07.2017

Juli 2017

10.07.2017 — 21.07.2017
17.07.2017 — 28.07.2017
24.07.2017 — 04.08.2017

August 2017
31.07.2017 — 11.08.2017

07.08.2017 — 18.08.2017
14.08.2017 — 25.08.2017
21.08.2017 — 01.09.2017
28.08.2017 — 08.09.2017

September 2017
15.09.2017 — 23.09.2017

Oktober 2017
13.10.2017 — 21.10.2017

November 2017
17.11.2017 — 25.11.2017 12.12. 03.01.

Weihnachtskurs / Dezember 2017:
27.12.2017 — 05.01.2018 16.01. 24.01.

28.03. 05.04.

25.04. 03.05.

09.05.
09.05.

17.05.
17.05.

06.06. 14.06.

20.06.
04.07.
18.07.

28.06.
12.07.
26.07.

25.07.
01.08.
08.08.

02.08.
09.08.
16.08.

14.08.
22.08.
29.08.
05.09.
19.09.

23.08.
30.08.
06.009.
13.09.
27.09.

03.10. 11.10.

31.10. 08.11.

oA —


mailto:radstadt@pewny.at
http://www.pewny.at/

